54. Calvenschiessen G300 Davos 2016
Calvenschitzenverband

Gruppenrangliste

21.05.2016
Gruppe

Rang Gruppe

1

Teilnehmer

Ruschein Societad da tir Vorab
Sgier Guido
Cadruvi Plazi Giusep
Egger Roman
Cadruvi Meinrad
Felix Tumasch
Carigiet René

Davos 2
Conrad Martin
Stiffler Andrea
Stiffler Menga
Conrad Ueli
Stiffler Christian
Stiffler Florian

Davos 1
Egle Primus
Gadmer Hans
Branger Reto
Ambuhl Joos
Jud Ivo
Gadmer Peter

Monstein SV
Brunner Rolf
Caprez Reto
Caprez Jann
Kihnis Christian
Flury Uschi
Benneker Jann

BSVV Gruppe
Turner Jakob
Widmaier Walter
Bardill Jakob
Grinenfelder Oswald
Kindschi Willi
Capeder Gion Peder

Luzern Schiitzengesellschaft
Kuratli Werner
Beer Kurt
Achermann Ueli
Melcher Jonin
Zai Hans-Rudolf
Wyss Adolf

Beinwil/Freiamt FSG
Mathis Markus
Furrer Stefan
Weber Willy
Koch Gisela
Koch Selina
Koch Gerry
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Verein

Ruschein, Societad da tir Vorab

1946 SV
1957 S
1944 sV
1958 S
1942 SV
1955V

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Davos, Schiess Sport

1946 SV
1959 S
1955V
1986 E
1957 S
1992 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Davos, Schiess Sport

1971 E
1948 vV
1957 S
1959 S
1946 SV
1978 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Monstein, Schiitzenverein

1977 E
1976 E
1973 E
1962 S
1956 V
1994 E

BSVV
1941 sV
1944 SV
1939 SV
1948V
1941 SV
1945 SV

Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt

1939 SV
1944 sV
1945 sV
1951V

1944 sV
1938 SV

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Beinwil, Feldschiitzen

1985 E
1963 S
1955V
1966 S
2000 U17
1963 S

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
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37
36
35
37
34

29
208

36
32
34
33
33

34
202

36
34
33
35
32

29
199

38
35
36
35
31

34
209

35
32
32
35
32
25
191

36
36
35
37
34
30
208

38
36
39
34
33

32
212

Punkte

55
58
56
52
51

51
323

56
58
56
52
55

41
318

56
53
54
48
55

53
319

57
58
55
53
50

46
319

55
58
56
49
51
a7
316

52
50
49
48
48
45

292

53
55
50
51
46

54
309

111
111
110
107
101

98

110
109
108
103
103

94

110
106
106
103
102

99

111
110
106
106
100

92

109
107
104
102
102

82

107
105
100
100
97
92

106
105
103
100
91
90

Total

638

627

626

625

606

601

595
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54. Calvenschiessen G300 Davos 2016
Calvenschitzenverband

Gruppenrangliste
21.05.2016
Gruppe

Rang Gruppe Verein
Teilnehmer Punkte
8 Laax-Falera Uniun datir Laax-Falera, Schitzenverein
Caduff Ervin 1954V Ord 34 56 105
Cathomen Rumetg 1972 E Ord 35 50 102
Egger Eugen 1941 sV Ord 35 48 98
Camathias Lucas 1975 E Ord 29 50 97
Caduff Reto 1947V Ord 33 46 95
Cavelti Leo 1938 SV Ord 37 45 93
203 295
9 Susch Societa da tregants Susch, Societa da tregants
Angerer Marino 1983 E Ord 35 54 104
Thom Andrea 1979 E Ord 35 49 99
Angerer Fritz 1971 E Ord 31 51 99
Angerer Mario 1970 S Ord 33 49 99
Thom Myriam 1984 E Ord 27 50 94
Peretti Flurin 1984 E Ord 31 46 92
192 299
10 VSC Chur Jungschitzen VSC Chur Jungschitzen
Andreas Bona 1996 U21  Ord 32 50 100
Helmi Tarek 1996 U21 Ord 34 47 100
Jager Lukas 1998 U21 Ord 33 52 99
Helmi Omar 1998 U21 Ord 29 53 99
Waltert Lukas 1996 U21  Ord 37 53 98
Keller Jessica 1996 U21 Ord 31 49 90
196 304
11 Schuders Schitzenverein Schuders, Schiitzenverein
Imhof Marina 1986 E Ord 36 55 107
Imhof Valeria 1990 E Ord 34 53 101
Tarnutzer Thomas 1996 U21 Ord 31 51 99
Thony Mario 1988 E Ord 29 54 97
Thény Simon 1998 U21  Ord 32 51 91
Flutsch Claudio 1998 U21 Ord 33 44 90
195 308
12 Signina Schiitzengesellschaft Signina, Schitzengesellschaft
Bandli Ludwig 1954 VvV Ord 38 55 110
Stucki Hans 1955V Ord 38 54 108
Tester Flurin 1980 E Ord 34 47 98
Zinsli Christian 1986 E Ord 24 51 92
Kehl Felix 1959 S Ord 32 48 91
Brunner Martin 1949 vV Ord 32 41 85
198 296
13 Domat Ems Schiitzengesellschaft Domat/Ems, Schiitzengesellschaft
Walser Markus 1953V Ord 36 47 103
Federspiel Fridolin 1959 S Ord 34 48 100
Caminada Gabriel 1955V Ord 33 53 98
Furger Mario 1943 SV Ord 36 50 98
Rada Alois 1948 v Ord 27 48 93
Jorg Anton 1946 SV Ord 29 51 92
195 297
14 Samedan Societed da tregants Samedan, Societed da tregants
Andri Sandro 1978 E Ord 31 52 101
Morell Otto 1949 vV Ord 33 53 99
Piuselli Maurizio 1989 E Ord 32 54 98
Morellini Marco 1967 S Ord 35 46 97
Bonorand Riet 1952V Ord 32 49 95
Morell Annelies 1952 VvV Ord 34 48 94
197 302
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Total

590

587

586

585

584

584

584
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54. Calvenschiessen G300 Davos 2016
Calvenschitzenverband

Gruppenrangliste
21.05.2016
Gruppe

Rang Gruppe

15 Chur Schitzengesellschaf Chur, Schiitzengesellschaft der Stadt

16

17

18

19

20

21

Teilnehmer

Gruber Florin
Rupp Josef
Gradolf Paul
Blumenthal Fridolin
Wyssen Arnold
Hosang Regina

Verein

1947V
1960 S
1946 SV
1938 SV
1954V
1979 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Zernez Societa da tregants Zernez, Societa da tregants

Rodigari Beat
Rodigari Roland
Pinggera Luzi
Buhler Roman
Zala Paul

Rodigari Alexandra

1964 S
1966 S
1977 E
1973 E
1963 S
1972 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Poschiavo Societa Tiratori Poschiavo, Societa Tiratori

Passini Lorenzo
Lanfranchi Luciano
Rossi Romano
Crameri Alex
Zanetti Silvano
Crameri Tiziano

Zirich Schiitzengesellschaft Zirich, Schutzengesellschaft der Stadt

Frei Peter
Muhlebach Renzo
Hunn Roland
Reutel Karl

Frei Céline
Buschor Stephan

Fillinsdorf Rauschenbdchlein 1 Rauschenbéachlein, Schiesssport

Harisberger Walter
Fricker Esther
Fricker Karl
Schuler Werner
Schaffner Fritz
Zeller Keanu

Chalavaina Societa tregants 1 Chalavaina Val Mustair, Societa da tregants

Hohenegger Marco
Schgor Fabian
Pitsch Silvio

Fallet Dumeng
Fallet Yannick
Luzzi Jon-Fadri

Davos JS
Conrad Nic
Schramli Matthias
Kolic Camil
Fopp Paul
Marugg Armon
Heinrich Luca
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1979 E
1992 E
1980 E
1987 E
1982 E
1989 E

1955V
1968 S
1957 S
1960 S
1981 E
1971 E

1952 vV
1951V
1948 v
1951V
1945 SV
1997 U21

1992 E
1990 E
1972 E
1963 S
1992 E
1986 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Davos, Schiess Sport

1998 U21
1998 U21
1997 U21
1998 U21
1997 U21
1997 U21

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
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35
35
34
35
33

29
201

36
34
36
36
26

32
200

36
34
32
34
28

28
192

38
35
31
28
31

28
191

35
34
35
32
38

21
195

34
33
35
32
83

28
245

37
37
29
32
27

26
188

Punkte
53 102
52 101
51 97
43 96
47 96
48 91
294

54 107
52 104
52 103
52 100
46 83
39 83
295

57 110
52 104
54 99
47 96
46 89
42 81
298

56 109
54 102
56 99
46 90
55 89
46 89
313

57 106
53 105
55 103
49 91
47 90
50 80
311

53 104
55 101
48 98
43 91
92 91
51 90
342

50 107
50 104
55 100
49 91
51 89
44 79
299

Total

583

580

579

578

575

575

570
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54. Calvenschiessen G300 Davos 2016

Calvenschitzenverband

Gruppenrangliste
21.05.2016
Gruppe

Rang Gruppe

22 Sta.Maria Societa da tregants

23

24

25

26

27

28
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Teilnehmer

Fliri Fadri
Conradin Fadri
Tinner Hans
Balscheit Peter
Conradin Seraina
Bott Aramis

Zollikon Schitzenverein

Grob Thomas
Fuchs Andreas
Aeberli Friedrich
Frei Walter
Wilms Erich
Custer Robert

Chalavaina Societa tregants 2

Pardeller Daniel
Bott Curdin
Moggi Domenic
Fallet Angel
Luzzi Severin
Leu Benjamin

St. Moritz SG

Collenberg Simon
Zischg Richard
Eichholzer Erich
Baracchi Pietro
Geissmann Bruno
Stecher Emil

Davos 3

Sprecher Joos
Ettinger Erwin
Freye Enno
Lampert Hansueli
Branger Nico
Rhyner Jirg

Maladers Feldschitzen

Brunold Bini
Brunold Albin
Calortscher Marcus
Brunold Arno
Sisstrunk André
Sprecher Jirg

Basel Feldschitzenverein

Schmid Bruno
Sommer Rolf
Miller Stefan
Boéhmler Thomas
Meister Werner
Lischer Martin

Verein

Sta. Maria v. M., Societa da tregants

1957 S
1957 S
1958 S
1939 SV
1982 E
1998 U21

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Zollikon, Schiitzenverein

1970 S
1976 E
1942 SV
1953V
1954V
1935 SV

Chalavaina Val Miistair, Societa da tregants

1971 E
1952 vV
1938 SV
1937 SV
1958 S
1984 E

St. Moritz, Schitzengesellschaft

1944 sV
1950 vV

1941 sV
1943 SV
1940 SV
1946 SV

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Davos, Schiess Sport

1946 SV
1941 sV
1941 sV
1945 SV
1993 E

1944 sV

Maladers, Feldschiitzengesellschaft

1965 S
1942 sV
1950 vV
1970 S
1954 vV
1947V

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord

Basel, Feldschitzenverein

1947V
1965 S
1963 S
1963 S
1935 SV
1986 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
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38
36
33
32
28

29
196

35
37
29
34
30

27
192

36
33
34
31
33

32
199

34
37
34
32
26

23
186

33
31
35
30
26
25
180

29
35
33
29
24

22
172

28
26
29
32
34

24
173

Punkte
57 110
52 101
47 98
46 86
44 85
43 82
289

58 111
50 97
50 94
47 93
42 82
41 81
288

54 108
47 95
47 94
43 91
50 91
37 76
278

55 107
51 103
51 95
49 93
45 85
40 72
291

48 100
48 96
46 95
49 93
47 91
38 77
276

58 103
49 100
50 97
48 88
39 82
53 79
297

55 97
51 96
49 89
47 85
41 82
41 77
284

Total

562

558

555

555

552

549

526
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54. Calvenschiessen G300 Davos 2016

Calvenschitzenverband

Gruppenrangliste
21.05.2016
Gruppe

Rang Gruppe
Teilnehmer

29 Fillinsdorf Rauschenbéchlein 2 Rauschenbéachlein, Schiesssport

Zeller Silas
Zimmerli Anton
Schuler Walter
Flury Urs

Schelker Karl
Harisberger Jessica
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Verein

1999 U21
1949V
1948 V
1958 S
1947V
1992 E

Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
Ord
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34
31
33
25
28

151

Punkte
52 103
52 100
52 97
46 85
43
0
202

Total

428
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